
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2019, de la consellera 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territo-
ri, per la qual es proveeix el lloc de treball anunciat per 
la convocatòria 113/2018, de 14 de desembre, de 2018. 
[2019/710]

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2019, de la consellera 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, 
por la que se provee el puesto de trabajo anunciado por 
la convocatoria 113/2018, de 14 de diciembre de 2018. 
[2019/710]

Vista la Resolución de fecha 14 de diciembre de 2018, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se convoca la provisión, 
por el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 
31553, subdirector/a general de Régimen Jurídico y Políticas Sociales 
de Vivienda, puesto de naturaleza funcionarial, sector indistinto, sub-
grupo A1, nivel competencial 30 y complemento específico E050, de la 
Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana 
de esta conselleria, convocatoria número 113/2018.

Visto el informe preceptivo y vinculante emitido por la Dirección 
General de Función Pública sobre el cumplimiento de los requisitos de 
participación de los solicitantes.

Teniendo en cuenta que dentro del plazo conferido para la presen-
tación de solicitudes se ha presentado una única solicitud de participa-
ción admitida en la convocatoria, correspondiente a Carmen Moncho 
Casanova, actual ocupante en comisión de servicios del puesto número 
31553.

Considerando que Carmen Moncho Casanova cumple con los requi-
sitos exigidos en la convocatoria, y teniendo en cuenta los méritos ale-
gados y acreditados, así como su experiencia profesional, su formación 
y el conocimiento de la estructura, organización y funciones de esta 
conselleria.

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la resolución 
de la convocatoria mencionada, así como en los artículos 99 y 102 de 
la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión 
de la función pública valenciana, y el artículo 62.2 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, y con la competencia que me atribuye 
el apartado tercero del mencionado artículo 102 de la Ley 10/2010, 
resuelvo:

Nombrar a Carmen Moncho Casanova, funcionaria de carrera del 
subgrupo A1, cuerpo A1-01, con NRP 2253[...]H0, como Subdirectora 
General de Régimen Jurídico y Políticas Sociales de Vivienda, puesto 
de trabajo número 31553, subgrupo A1, nivel competencial 30 y com-
plemento específico E050.

El cese en el actual puesto de trabajo de la persona nombrada se 
producirá de oficio el mismo día en que se publique la presente reso-
lución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, y la toma de 
posesión en el nuevo destino se producirá el día siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa se 
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo 
órgano que dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación; o recurso contencioso-ad-
ministrativo ante los juzgados contencioso-administrativos de València, 
o del domicilio del demandante a elección de este, en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrati-
vo común de las administraciones públicas, así como en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

València, 17 de enero de 2019.– La consellera de Vivienda, Obras 
Públicas y Vertebración del Territorio: María José Salvador Rubert.

Vista la Resolució de data 14 de desembre de 2018, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel siste-
ma de lliure designació, del lloc de treball número 31553, subdirector/a 
general de Règim Jurídic i Polítiques Socials d’Habitatge, lloc de natu-
ralesa funcionarial, sector indistint, subgrup A1, nivell competencial 
30 i complement específic E050, de la Direcció General d’Habitatge, 
Rehabilitació i Regeneració Urbana d’aquesta conselleria, convocatòria 
número 113/2018.

Vist l’informe preceptiu i vinculant emès per la Direcció General 
de Funció Pública sobre el compliment dels requisits de participació 
dels sol·licitants.

Tenint en compte que dins del termini conferit per a la presenta-
ció de sol·licituds s’ha presentat una única sol·licitud de participació 
admesa en la convocatòria, corresponent a Carmen Moncho Casanova, 
actual ocupant en comissió de serveis del lloc número 31553.

Considerant que Carmen Moncho Casanova compleix amb els 
requisits exigits en la convocatòria, i tenint en compte els mèrits al·le-
gats i acreditats, així com la seua experiència professional, la seua for-
mació i el coneixement de l’estructura, organització i funcions d’aquesta 
conselleria.

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la resolució 
de la convocatòria mencionada, així com els articles 99 i 102 de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la 
funció pública valenciana, i l’article 62.2 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valencia-
na, i amb la competència que m’atribueix l’apartat tercer de l’esmentat 
article 102 de la Llei 10/2010, resolc:

Nomenar a Carmen Moncho Casanova, funcionària de carrera del 
subgrup A1, cos A1-01, amb NRP 2253[...]H0, com a subdirectora 
general de Règim Jurídic i Polítiques Socials d’Habitatge, lloc de tre-
ball número 31553, subgrup A1, nivell competencial 30 i complement 
específic E050.

El cessament en l’actual lloc de treball de la persona anomenada es 
produirà d’ofici el mateix dia en què es publique la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, i la presa de possessió en 
el nou destí es produirà l’endemà de la publicació de la present resolu-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que dictà l’acte contra el qual es recorre, en el termini d’un mes 
comptat des de l’endemà de la seua publicació; o recurs contenciós 
administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de Valèn-
cia, o del domicili del demandant a elecció d’aquest, en el termini de 
dos mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació.

Tot això de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, així com en els articles 8, 14 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contencio-
sa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es 
considere oportuna.

València, 17 de gener de 2019.– La consellera d’Habitatge, Obres 
Públiques i Vertebració del Territori: María José Salvador Rubert.


		2019-01-25T14:41:57+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




